







С В Е Д Е Н И Я
                                               о жилом фонде, населении  на территории Гостицкого сельского поселения
                                                                            по состоянию на 01 января 2012 года

	№№
	 Наименование

   населенных    

     пунктов
	              Кол-во  домов
	      Численность населения
	Число

хозяйств
	Вновь

строящиеся

дома
	Прож.в летний период дополнительно

(чел)
	Постоянно проживающие, но не зарегистрированные

(чел)

	
	
	Всего
	многоэтажные  
	Частный сектор, муницип

( кол-во

домов)
	Всего
	постоянно

зарегистри-

рованные
	временно-зарегистри-

рованные
	
	
	
	

	
	
	
	кол-во

домов           


	кол-во

квартир


	
	
	
	
	
	
	
	

	  1.
	д. Гостицы
	30
	        10
	   510
	20
	1209
	1200
	       9
	   507
	-
	100
	121

	  2.
	д. Пелеши
	37
	        -
	     -
	37
	    74
	    70
	       4
	     40
	2
	25
	5

	  3.
	д. Березняк
	7
	        -
	    -
	7
	    21
	    15
	       6
	      6
	-
	6
	5

	  4.
	д. Тухтово
	24
	        -
	    -
	24
	    22
	    21
	       1
	     17
	4
	26
	4

	  5.
	д.Подпорожек
	12
	        -
	    -
	12
	    18
	    17
	       1
	      7
	2
	15
	5

	 6.
	д. Демешкин Перевоз
	29
	        2
	     23
	27
	  128
	  122
	       6
	     63
	1
	30
	3

	 7.
	местечко Гостицы
	3
	        -
	    -
	3
	      4
	      4
	       -
	       2
	-
	3
	2

	 8.
	пос.

Сельхозтехника
	7
	        7
	   100
	-
	   250
	  247
	       3
	    105
	-
	30
	12

	
	ИТОГО
	149
	19
	633
	130
	1726
	1696
	30
	747
	9
	235
	157


                               Глава администрации      
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